MEMORANDO	SEI	Nº	27343234/2025	-	HMSJ.SUP.OPME

Joinville,	31	de	outubro	de	2025.
À
SAP.LCT

Assunto:	Análise	Técnica	-	Pregão	Eletrônico	409/2025
Objeto:	Aquisição	de	Materiais	de	Hemodinâmica	para	atender	a	demanda	do	Hospital	Municipal	São

José

			Protocolo	de	amostras	-		BOSTON		SCIENTIFIC	-		27343213

Atenciosamente

Documento	assinado	eletronicamente	por	Claudio	Alberto	Gaspar,	Servidor(a)	Público(a),	em
31/10/2025,	às	08:25,	conforme	a	Medida	Provisória	nº	2.200-2,	de	24/08/2001,	Decreto	Federal
nº8.539,	de	08/10/2015	e	o	Decreto	Municipal	nº	21.863,	de	30/01/2014.

A	autenticidade	do	documento	pode	ser	conferida	no	site	https://portalsei.joinville.sc.gov.br/	informando	o	código
verificador	27343234	e	o	código	CRC	72D4016B.

Av.	Getúlio	Vargas,	n°	238,	C.P	36	-	Bairro	Bucarein	-	CEP	89202-000	-	Joinville	-	SC	-	www.joinville.sc.gov.br

25.0.179791-9
27343234v4

EMPRESA DOCUMENTO	SEI
Nº

BOSTON		-
item		13

27343223	-
	APROVADO

Memorando OPME (27343234)         SEI 25.0.179791-9 / pg. 1

Hospi t al São José

FORMULÁRIO PARECER TÉCNICO

Prefeitura de
Jo i n v i l l e

1. Preencher formulário completo com assinatura e carimbo.
2. Este parecer é indispensável para o andamento dos processos licitatórios de aquisição e

fornecimento de materiais e equipamentos da instituição.
3. Entregar no setor de Padronização OPME - Ramal 9077

I t em MATE RI AL

13
44065 - STENT CORONARIANO FARMACOLÓGICO STENT DE LIGA CROMO-
COBALTO, REVESTIDO DE FÁRMACO, NOS TAMANHOS DE 2,25 A 4,0 MM DE
DIÂMETRO E DE 8,0 A 38 MM DE COMPRIMENTO, MONTADO EM BALÃO,
COMPRIMENTO DO SISTEMA DE ENTREGA DE NO MÍNIMO 140 CM, COMPATÍVEL
COM CATÉTER GUIA DE DIÂMETRO 6 FR, COM MARCAS RADIOPACAS DISTAL E
PROXIMAL. EMBALAGEM INDIVIDUAL E ESTÉRIL - CÓDIGO SUS 0702040614.

PREGÃO ELETRÔNICO: 409/2025

SETOR TESTE: Hemodinâmica

MARCA: Boston Scientific

FORNECEDOR: BOSTON SCIENTIFIC DO BRASIL LTDA

N° MS/ REGISTRO ANVISA: 10341350771

LOTE: 36729303

QUA NTI DA DE AV ALI AD A:  02

EMBALAGEM: ('''Adequada ( ) Inadequada ( ) Não se aplica

FUNCIONALIDADE:

CONCLUSÃO
APROVA O MATERIAL? ()ISIM ( )NÃO
MOTIVO:

ACoit ; Á; C a i N s S , Y v {  t i L  S  ;

t u amau-!2::

AS S .  P I S t ARIMBO
D. Pedro Magalhães

CRM 12553
Ne ur o 10 0 5ta rcCFE 95a2

yeurorra; 010&sta rc i.LE 'Fo ló l

Parecer Técnico BOSTON - item 13 -  APROVADO (27343223)         SEI 25.0.179791-9 / pg. 2

RE.CEBE_M 1O5 DE BOSTOti SCiEXflFICDO BR: S]L OS ?RODL-TOS CO1ST -21,TES DA NOTA FTSCAL DMICADA AO LADO
m  2

D Ti DE R.ECEEDIE_\-TO IDENTIFICAÇÃO E ASS A URá,-BO RECEBEDOR

.  O  ! c%i t t c .

w  w

A

L i - s E I 2 ,n
O

Ó

I

p  W M O C n
D  ° = mW  N  p

=

n
W

$
g
rn

< 0 9 _n
D

o
Ç  T c

m D o
z 0  0

O g

I
V Í.

v n  m
n ó°  m ón

- - 8 W
x

á

y

o h {
° T

c o
- Z>

c

O n

3 Z0

O

A
D O y O  ÁÁ

D

y

A c Ó N

W  6 , > y N
t
m X

y

y

c Z

n O
a O

- l V
rm

` r

f 7t  C 1 c m
y

O O v f l G n  DN

é  x 3  m Rf á  U O f 1
Ó

y  Ç A ? N  W N r p
-

d  O D j .  V J

° ú  C c 3
r o t i

p 0 O

- V  ° ' ó  0 O
n o-m Z 0 0

3
A

D w
$ N Z

- S w X __ iceO Ó° n 0  0
N

. O r i 7
q c W

<
Ó v o ' m

0
Z um

s O
- a
w i _ g Z

eó o °

m o
o

o
$ A O

mCCv
0ï i n  ó T

= r <
m

N

0
° w

c N v
.di N

g
o

N
r .

w 3 o o
N

r i

ú  N
1 i

W O
- a  0 O

O A Oto

m
t y

ID .

D
tA ° mb

Om
O

o
-

on 3

"TI U)
z7o J ó

O

a r m
D  Ó C S

° Z D  m  W 0 ?

o °A N D  Ç O O
m

W» o a o 3 o o ó G

ú >  rD $ ~> N C 0 0 L
0 Cy S

T

C Ó
m

- 0 0oL ° e o 1m ° o c A a
o

à- ço
< 3

o m
tn ó 2

- v

O

~

n m 3

n

C
0 ~O z t

ó
^O

° 9 ó A

Á

° 0 S °ã
'r N

ó
0

O O
N ° Y

+
~p  y S

bbb
Z <

<'_ o o y f n w n
} ç

,
° ° ó

"
< o m

W
Á W RO

m  $ S  O

5 n C

°

çt
9

ó p
a. ain p Ó

O
o

m - w m nw
J ó O A

n
> á

c
0 0

ó
i n N

p8 á g - - _

ó
r9

Qp n 0 < à
pó D

N

o~ 0
O D. 2

0 0  0
Ç

r  m

m ° 0
O

O É  m
o  m

O

p to
O Ó Q, .;

C  C r
Ni

C

p O W
A

( o u

T  2
T

Á

A
n

D
N  é

o
P

N
y t 0

0
F 4-

CAi Yi b
G

x
W  C ` O tN,̂ . D Ó á

n to
>

N
O

A y
o

á+

- O

y
O gO

ó D
O t nC q

- ~ O

O m O
H

O

0o 5 >
O 9 p

O ° O

Ó p
D

Protocolo de amostras BOSTON - Item 13 (27343213)         SEI 25.0.179791-9 / pg. 3

	Memorando OPME (27343234)
	Parecer Técnico BOSTON - item 13 -  APROVADO (27343223)
	Protocolo de amostras BOSTON - Item 13 (27343213)